
 

 

☺     Zvadlo    ☺ 

RINGOBAL – trénink 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Chceš se svými oddílovými kamarády vyhrát RINGOBAL 
a zazářit tak před všemi Pionýry? Tak to chce pořádný 
trénink! Na tříhodinovém tréninku se perfektně naučíme 
pravidla, dopilujeme nedostatky a naplánujeme si různé 
strategie! Bude to stát za to! 
 
Kdy? sobota 2. 2. 2019 

  Kde? Areál ZŠ Horácké náměstí (Horácké náměstí 15, 

62100 Brno-Řečkovice) 

  Sraz: v 7:45 před hlavním vchodem ZŠ Horácké 

náměstí  

  Návrat: v 11:15 tamtéž 

  S sebou:  

 

jídlo a pití na celou dobu, vhodné oblečení na 

pohyb, boty do tělocvičny 

Nebrat: mobily ani jiné elektronické hračky 

 

 10. PTO SEVERKA Brno 
www.severka.cz * jirka@severka.cz * 606 111 788 

manažer akce Kyka * kyka@severka.cz * 723 499 772 

☺     Zvadlo    ☺ 

RINGOBAL – trénink 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Chceš se svými oddílovými kamarády vyhrát RINGOBAL 
a zazářit tak před všemi Pionýry? Tak to chce pořádný 
trénink! Na tříhodinovém tréninku se perfektně naučíme 
pravidla, dopilujeme nedostatky a naplánujeme si různé 
strategie! Bude to stát za to! 
 
Kdy? sobota 2. 2. 2019 

  Kde? Areál ZŠ Horácké náměstí (Horácké náměstí 15, 

62100 Brno-Řečkovice) 

  Sraz: v 7:45 před hlavním vchodem ZŠ Horácké 

náměstí  

  Návrat: v 11:15 tamtéž 

  S sebou:  

 

jídlo a pití na celou dobu, vhodné oblečení na 

pohyb, boty do tělocvičny 

Nebrat: mobily ani jiné elektronické hračky 

 

 10. PTO SEVERKA Brno 
www.severka.cz * jirka@severka.cz * 606 111 788 

manažer akce Kyka * kyka@severka.cz * 723 499 772 


	RINGOBAL – trénink
	RINGOBAL – trénink

